
 
 

Број документа: 432-74  
Број предмета: 205-791  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 16.12.2015. године  
 
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 68/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  

         Техничка документација водовода у Улици Емануила Јанковића у Новом Саду (бр. ЈН: 
1.2.26) 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
71242000 израда пројеката и нацрта, процена трошкова 
Уговорена вредност:  
368.000,00 динара без ПДВ 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 
2 (две) понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 448.000,00 динара 
Најнижа понуђена цена је: 368.000,00 динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 368.000,00 динара 
Најнижа понуђена цена је: 368.000,00 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
ОД „ГЕОПАНОНИЈА'' Нови Сад, Петра Драпшина бр. 46, - за геодетске радове, и              
AД „ВОЈВОДИНАПРОЈЕКТ'' Нови Сад, Булевар краља Петра I бр. 17, - за вршење 
техничке контроле 
Датум доношења одлуке: 
30.11.2015. године 
Датум закључења уговора: 
16.12.2015. године 
Основни подаци о добављачу 
ДОО „ШИДПРОЈЕКТ“ ШИД, Кнеза Милоша бр. 2 
Период важења уговора: 
90 календарских дана 



  Околности које представљају основ за измену уговора: 
Рок за извршење уговорних обавеза може бити продужен из следећих објективних 
разлога: 
1. уколико изузетно лоши климатски услови онемогућавају геодетска снимања терена и 
друга теренска испитивања 
2. уколико дође до кашњења у издавању услова и мишљења надлежних имаоца јавних 
овлашћења а која прибавља Инвеститор ван обједињене процедуре 
3. уколико се у току израде техничке документације појави потреба за изменом 
локацијских услова 
4. уколико Пројектанту није омогућен приступ локацији за вршење теренских радова 
5. уколико приликом израде техничке документације дође до повећања обима предмета 
јавне набавке. 

 
 

 


